
 
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/1395/11/19 
z 33. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 12.11.2019 

 

          

Věc: PDPS  „Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice“  

 

Rada města Karlovy Vary  

schválila  uzavření Dohody o ukončení smlouvy o dílo (dále jen „Dohoda“) mezi statutárním 

městem Karlovy Vary („objednatel“) a Ing. Igorem Hrazdilem, IČ: 10343237, Ostrov 

(„zhotovitel“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele řádně a včas vytvořit pro objednatele 

sjednané dílo, a to zpracování projektové dokumentace k investiční akci „Karlovy Vary – 

Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice“ a závazek provést pro objednatele 

investorsko-inženýrskou činnost pro obstarání vydání pravomocného stavebního povolení k 

předmětné akci, na základě které se smluvní strany dohodly, že práce na části díla, která nebyla 

ke dni podpisu této Dohody ze strany zhotovitele provedena, tedy projektová dokumentace 

stavby ve stupni pro provedení stavby (dále DPS), nebude již ze strany zhotovitele zahajována a 

tato část díla nebude ze strany zhotovitele provedena a zároveň, že objednatel uplatní smluvní 

pokutu ve výši 8.540,- Kč za pozdní odevzdání DSP a podání žádosti o vydání stavebního 

povolení, v předloženém znění, 

vzala na vědomí  Studii „Přestupní stanice  MHD Tržnice v Karlových Varech, doporučení 

KAM KV na optimalizaci předprostoru Tržnice“ ze dne 18. 9. 2019 a „Doporučení k dalšímu 

postupu ve věci revitalizace předprostoru městské Tržnice“ ze dne 31.10.2019 zpracované PO 

KAM, a 

schválila  výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary 

a  

schválila varianta 2:  uzavření Smlouvy o dílo mezi statutárním městem Karlovy Vary a 

společností BPO spol. s r.o., IČ: 18224920, Ostrov, jejímž předmětem je zpracování 

jednostupňové projektové dokumentace stavby (dokumentace pro stavební povolení 

v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby) „Karlovy Vary – Úpravy nástupních 

prostor a komunikací u Tržnice“ s převzetím dopravní části z projektové dokumentace 

zpracované Ing. Igorem Hrazdilem a se zapracováním řešení přístřešku, tvarů terénu, prvků 

mobiliáře a drobné architektury podle Studie „Přestupní stanice  MHD Tržnice v Karlových 

Varech, doporučení KAM KV na optimalizaci předprostoru Tržnice“ ze dne 18.9.2019 

zpracované PO KAM, za smluvní cenu ve výši 660.000,- Kč bez DPH s termínem dokončení do 

20 týdnů ode dne uzavření smlouvy s tím, že následně bude případně podána žádost o tzv. 

Změnu stavby před dokončením (změna vydaného stavebního povolení) a  

pověřila  Ing. Daniela Riedla, vedoucího odboru rozvoje a investic podpisem smlouvy. 

          

          
  

 ................................................. 

 Ing. Daniel Riedl 

 vedoucí odboru rozvoje a investic 

 


